МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Ярославское

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

15.11.2012     №  12-6
	О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве от 22 декабря 2012 №53/4 «О сводном плане мероприятий, проводимых на территории внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве в 2012 году»

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 22 декабря 2012 №53/4 «О сводном плане мероприятий, проводимых на территории внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве в 2012 году», дополнив перечень мероприятий (приложение).
2. Разместить сводный план мероприятий, проводимых на территории внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве в 2012 году в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве www.mun-yar.ucoz.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорову А.С.
Руководитель внутригородского

муниципального  образования

Ярославское в городе Москве

А.С.Егорова
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве от 15.11.2012  №12-6
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Сводный календарный план на 2012 год ВМО Ярославское в городе Москве по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства (с Перечнем местных праздников, традиций и обрядов)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Мест, нем.
	Направление
	МУ (спорт или досуг)
	В рамках какой календарной даты или программы
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Количество участников/ зрителей
	Организатор мероприятия

	Муниципалитет ВМО Ярославское в городе Москве, сектор спортивной и досуговой работы, 8-499-188-45-85
	Муниципалитет ВМО Ярославское в городе Москве, Отдел опеки, попечительства и патронажа, 8-499-182-20-49
	Муниципалитет ВМО Ярославское в городе Москве, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав, 8-499-182-40-86
	МУ СДЦ "Виктория", 8-499-183-98-94
	НКО САЦ "Гармония", 8-903-106-77-96
	АНО СК "Ярославский", 8-964-503-70-32
	ДЮ УКС "Динамика", 8-903-618-94-03
	РОО БОМОМС "Лось", 8-916-595-50-88
	НП "Аквариумный мир", 8-995-774-74-41

	211
	Районный вокальный фестиваль «Во имя Мира на Земле!»
	н
	досуг

	Международный день толерантности
	29 ноября 2012 года
	Федоскинская ул., д.4, ГБОУ СОШ №1374
	100/200
	Лукьянова В.О.